
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 53 

 имени Героя Советского Союза Елизаветы Чайкиной 
Сормовская  ул.,  д. 25,  Краснодар,  350018,  тел./факс  (861) 232-17-60 

e-mail:  school53@kubannet.ru 

 

Приказ 

от  01.09.2023 г.        №  46 

 

Об утверждении школьного Методического Совета 

 

 В целях координации методической работы всех предметных объеди-

нений и на основании решения педагогического совета МАОУ СОШ № 53  

от 29 августа 2023 года (протокол № 1) 

  

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав Методического Совета школы (приложение №1). 

2. Назначить председателем Методического Совета заместителя директо-

ра  Мамедову С.Н. 

3. Членам Методического Совета в своей деятельности руководствовать-

ся Положением о Методическом Совете и Положением о методических 

объединениях МАОУ СОШ № 53. 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора  

Мамедову С.Н. 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 53                  А.Б.Ткаченко 

 

 
Ознакомлены: 

Мамедова С.Н. 

Попова М.С. 

Исаева С.Н. 

Дикова А.А. 

Растопчина Е.В. 

Канюка Г.Т. 

Меденюк О.В. 

Гавриленко А.В. 

Гурова В.Н. 

 

 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 

УТВЕРЖДЕН 

приказом директора МАОУ СОШ № 53 

от  01. 09.2023 г. №  46 

 

 

 

Состав Методического Совета МАОУ СОШ № 53 

 

 

Ткаченко А.Б - директор, член МС 

Мамедова С.Н. - заместитель директора, председатель МС      

Попова М.С. - заместитель директора, член МС       

Исаева С.Н. - заместитель директора, член МС          

  

Дикова А.А. - учитель истории и обществознания, руководитель МО 

учителей гуманитарных наук, член МС 

Гавриленко А.В. - учитель английского языка, руководитель МО учителей 

филологических наук, член МС, секретарь МС 

Канюка Г.Т. - учитель начальных классов, руководитель МО учителей 

начальных классов, член МС 

Меденюк О.В - учитель физики, руководитель МО учителей естественно-

математических   наук, председатель ПК, член МС 

Гурова В.Н. - учитель физической культуры, руководитель МО «Здо-

ровый образ жизни, творчество и труд», член МС,  

Растопчина Е.В. - учитель начальных классов, руководитель МО классных 

руководителей, член МС 

 

 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 53         А.Б.Ткаченко  

 

 

 


		2023-09-09T13:54:27+0300
	Ткаченко Анна Борисовна




